
Domen över den som erkänner islams pelare men överger dem av lathet eller
feltolkning:

Fråga 35:

Vad är domen för den som erkänner islams pelare men överger dem av lathet eller
feltolkning?

Svaret:

Bönen (as-Salah):
Den som fördröjer bönen på detta sätt blir uppmanad att omvända sig. Om han omvänder
sig, lämnas han i fred. Om inte, så straffas individen med den straffåtgärd, med bevis från
versen:

”Men om de ångrar sig och förrättar bönen och ger välgörenhet, skall ni lämna dem i fred.”
(Surah at-Tawbah, 5)

Samt profetens uttalande: ”Jag har beordrats att bekämpa människorna.”

Välgörenheten (az-Zakat):
Om personen som vägrar betala Zakat saknar makt eller stöd (ensam individ), tar styrande
makten Zakat tvångsvis från individen och bestraffar honom genom att ta en del av hans
egendom, baserat på profetens uttalande:

”Och den som vägrar betala Zakat, tar vi det från individen tillsammans med hälften av
individens egendom.”

Men om det är en grupp med makt, är det obligatoriskt för styrande makten att bekämpa
dem tills de betalar den, som framgår av tidigare verser och hadither, och detta
praktiserades av Abu Bakr och sahaba (må Allah vara nöjd med dem).

Fastan (as-Sawm):
Det finns ingen specifik nämnd sanktion, men styrande makten eller ställföreträdare för de,
disciplinerar personen på ett sätt som fungerar som en avskräckande åtgärd för nämnd
individ och andra.

Pilgrimsfärden (al-Hajj):
En människas livstid är tiden för att utföra Hajj, och den förfaller endast vid döden. Det är
obligatoriskt att utföra Hajj omedelbart, och försummelse är föremål för ett straff i nästa liv,



även om det inte finns någon specifik världslig påföljd.

Källa:

أعلام السنة المنشورة في اعتقاد الطائفة المنصورة [ 200 سؤال وجواب في العقيدة ] مؤلف
الكتاب حافظ بن أحمد الحكمي

Boken “Aʿlām al-Sunna al-Manshūra fī Iʿtiqād al-Tāʾifa al-Mansūra”, som kan
översättas till “Tecknen på den spridda Sunnah i tron på den triumferande
gruppen”, är en värdefull bok författad av Hafiz bin Ahmed al-Hakami.

Den innehåller 200 frågor och svar om islamisk troslära, som syftar till att förenkla och
förtydliga viktiga trosuppfattningar.

Boken är utformad för att kunna ge en vägledning för läsarna genom centrala koncept inom
islamisk tro på ett lättförståeligt sätt.


